

Une marque **Intermarché**

**2€**  
L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**20%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**2€**  
L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

**0,58€ SUR VOTRE CARTE**

**KIT POUR FAJITAS  
ITINÉRAIRE DES SAVEURS**  
505 g - 5,70 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

LA BARQUETTE

**2€,68**

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

LE 2<sup>ème</sup> € À : 1,87€

**SAUMON & TORSADES  
SAUCE À L'OSEILLE  
MONIQUE RANOU**  
300 g - 8,93 € le kg  
Par 2 (600 g) : 4,55 €  
au lieu de 5,36 €  
7,58 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

**4€,56**  
LE LOT DE 3  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**20%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**3€,64**  
LE LOT DE 3  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

**0,92€ SUR VOTRE CARTE**

**CHAMPIGNONS DE PARIS PIEDS &  
MORCEAUX  
SAINT ÉLOI**  
3x230g - soit 690 g - 6,61 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en  
magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

**6€,75**  
LE LOT DE 3  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**20%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**5€,40**  
LE LOT DE 3  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

**1,35€ SUR VOTRE CARTE**

**SARDINES À L'HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA  
CAPITAINE COOK**  
mises en boîte à la main  
3x115g - soit 345 g - 19,57 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ

**2€,19**

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

LE 2<sup>ème</sup> € À : 1,53€

**FOND DE VOLAILLE  
BOUTON D'OR**  
110 g - 19,91 € le kg  
Par 2 (220 g) : 3,72 € au lieu de 4,38 €  
16,91 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques  
et des prix différents,  
signalés en magasin  
ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

LE BOCAL

**0€,95**

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

LE 2<sup>ème</sup> € À : 0,66€

**MOUTARDE DE DIJON  
BOUTON D'OR**  
370 g - 2,57 € le kg  
Par 2 (740 g) : 1,61 €  
au lieu de 1,90 €  
2,18 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

**2€,23**  
LA BOITE  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**20%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**1€,78**  
LA BOITE  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

**0,45€ SUR VOTRE CARTE**

**RAVIOLI PUR BOEUF  
FIORINI**  
800 g - 2,79 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

**Intermarché**